2025 年 2 月 21 日

                                              西濃運輸株式会社

悪天候による集配業務への影響について（２月２１日 １３：００）

お客様各位

いつも西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

現在、天候などによる交通事情により、お荷物の集荷・配達に遅延が発生している地域が

ございます。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

◆遅延地域                                        2025 年 2 月 21 日 13 時現在

都道府県 市・郡・区・町・村 状況 担当店・電話番号 理由

秋田県 大館市、北秋田郡上小阿仁村、北秋田市 半日
大館営業所（東北）

0186-48-7340
積雪のため

山形県

長井市、南陽市、米沢市

西置賜郡（小国町・白鷹町・飯豊町）、

東置賜郡（高畠町・川西町）

半日
福島支店

024-546-2295
積雪のため

群馬県
利根郡（片品村・川場村・昭和村・みなかみ町）、

沼田市上発知町、玉原高原
１日

渋川支店

0279-23-5562
積雪のため

滋賀県 近江八幡市、東近江市 １日
近江営業所

0748-46-5522
積雪のため

西臼杵郡日之影町（見立） 見合せ
延岡営業所（九州）

0982-38-0026

地震による土砂崩れにより

通行止めのため

西都市銀鏡 見合せ
宮崎支店（九州）

0985-85-3393

西都市八重の県道西都南郷線沿いで

斜面が崩れて通行止めのため

宮崎県

その他の地域におきましても、天候や道路状況等により、お荷物の集荷・配達に遅延が発生する

可能性がございます。

配達状況等の詳細につきましては、最寄りの支店・営業所にお問い合せください。

営業所検索はこちら

http://www.seino.co.jp/seino/branch/

下記の URL より商品の配送状況をご確認いただけます

http://stc.deliveryseino.jp/

http://www.seino.co.jp/seino/branch/
http://stc.deliveryseino.jp/